
M ESTSKA CAST PRAHA-LIBUS '"“—

Úřad městské části Praha-Libuš
. ,

Libušská 35
\

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Rekonsta s.r.o.

V Průčelí 1655/4

Praha 4 — Chodov '

IČ: 28862066

Váš dopis znač/gi/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

0/354/2021 Budílek/tel.:733576049 3. 8. 2021

Věc: Objednávka č. 354/2021

Objednáváme u Vás stavební práce včetně dodávky materiálu v objektu na adrese: Libušská 320/111, Praha 4,

dle přiloženého rozpočtu na základě statického posudku Ing. Antonína Macháčka ze dne 7. 6. 2021 a to dle

technologického postupu uvedeného v odstavci — návrh opatření:

- Otloukání nesoudržných omítek (43 m), vyplňování drážek jádrovou omítkou (70m), štukování stěn a

stropů (60 m),

- Bourání průchodu v příčce, osazení překladů do průchodu, začištění špalet

- Doprava materiálu, likvidace odpadu, lešení

Celková nabídková cena včetně dopravy 81 234,00 Kč bez DPH 98 293,00 Kč s DPH

 

Mgr. Jiří Koubek

starosta MČ  

Přílohy: nabídka ze dne 3. 8. 2021

 



  

 
 

  

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

Názevsmvby Opravy omítek a prasklln
JKSO

Název objektu SOU potravinářské
ECO

Název casu
Místo Libušská 320

IČO DIČ

Objednatel Duc Praha Libuš
L [ j

Projektant
L | 1

Zhotovitel Rekonsta s.r.o.
L zasazena | czzaaezoas j

Rozpočet aslo Zpracoval
Dne

[ IMIíoslav Habon 1 3.8.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.). Poea Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady I'll umístění stavby

1 HSV Dodávky 77 733 a Práce přesčas 13:2anzeni staveniště 1,00% 777

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Mlmosmv. doprava i 2.00%. 1 555

3 :PSV Dodávky ' 101Kulbumlpammka 15.nnmnrvnvy - 0.00% o

4 Montáž 11 ? mimommwy 1.50% 1 166

5 'M" Dodávky
17 omni

6 Montáž
18: NUS 2 rozpoctu

7 ZRN(P.1-6) 77 736 12:0N (ř. 11-11) mms (ř. 13-10)
3 498

201125 21 Kompl.éinnoai 22 Ostatní náklady

Praiekhn!
D Celkové náklady

RĚena bez DPH ] 81 234 Kč

Danun a podpis Razítko 24 DPH 15.00 % :

Objednatel
25:DPH 21.00 % z 17 059 Kč

26 “Cena s DPH
98 293 Kč

Datum; p_odpls „111135139 E Přípočty a deočty

”WWW“
27ĚDodávky objednatele

Rekonsra s.r.o.
28 Klouzavá doložka

Dam a „odpis 3.8.2021 Rama 2912mm»! + -

 

REKGHŠTA 53.120.

v Probe” 1655/4

Praha 4 -- Chodov

Te).: sos 511 107. 775 325 731
run—-

160: 28532056 Dlťz- ;:2?„».„„,—':naa

 

 



 
From: rekonsta @seznam.cz <rekonsta@seznam.cz>

Sent: Monday, September 13, 2021 9:40 PM

To: Josef Budilek <budilek raha-Iibus.cz>

Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane Budílku,

reagují na Vámi požadovanou akceptaci objednávky.

tímto „objednávku č.354/2021 akceptujeme a souhlasíme s ní“

dékufi

s pozdravem

Miloslav Haboň

Rekonsta s.r.o.

606611107

rekonsta@seznam.cz

 


